
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI W ZAKRESIE NAPRAW I KONSERWACJI URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH 
I PRECYZYJNYCH - DOSTAWA I WYMIANA ŹRÓDEŁ RADIOAKTYWNYCH IR -192 DLA 2 
SZT APARATÓW HDR (FLEXITRON S/N FT00756 I MICROSELECTRON S/N V3 20093) 
ORAZ PEŁNA OPIEKA SERWISOWA W/W APARATÓW HDR I 2 SZT SYSTEMÓW 
PLANOWANIA LECZENIA (ONCENTRA BRACHY HASP – 76731BF6 – ONCENTRA 
PROSTATE 70233)

11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa i wymiana źródeł radioaktywnych Ir -192 dla 2 szt Aparatów HDR (Flexitron s/n 
FT00756 i microSelectron s/n v3 20093) oraz pełna opieka serwisowa w/w aparatów HDR i 2 szt 
Systemów Planowania Leczenia (Oncentra Brachy HASP – 76731BF6 – Oncentra Prostate 70233)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wymiana źródeł radioaktywnych Ir -192 dla 2 szt 
Aparatów HDR (Flexitron s/n FT00756 i micro-Selectron s/n v3 20093) oraz pełna opieka serwisowa w
/w aparatów HDR i 2 szt Systemów Planowania Leczenia (Oncentra Brachy HASP – 76731BF6 – 
Oncentra Prostate 70233). Zamówienie obejmuje 1 część (zadanie).
Identyfikator procedury: cd7b0346-e219-4fc5-9505-aab788f321db
Wewnętrzny identyfikator: LI.261.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50400000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń medycznych 
i precyzyjnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09344000 Izotopy promieniotwórcze

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. Zyty 26  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:



Page 2/6

Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie 
oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń 
i dokumentów określono w SWZ
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wymagania w 
zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i 
dokumentów określono w SWZ
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i 
dokumentów określono w SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i 
dokumentów określono w SWZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Wymagania 
w zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i 
dokumentów określono w SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Przesłanki te dotyczą: 1. 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o 
sporcie; 2. wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3. wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeksu 
postępowania karnego . 4. art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5. postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 
1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) 
6. Zgodnie z art. 5k rozporządzenia 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2014.229.1) w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem 2022/576 (Dz.U.UE.L.2022.111.1), wyklucza się Wykonawcę działającego 
na rzecz lub z udziałem: 1) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; 2) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności 



Page 3/6

bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w ppkt 1) niniejszego 
ustępu; lub 3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod 
kierunkiem podmiotu, o którym mowa w ppkt. 1) lub 2) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 
Wymagania w zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wymagania w 
zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Wymagania w zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wymagania w 
zakresie oświadczeń i dokumentów określono w SWZ
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i 
dokumentów określono w SWZ
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wymagania w zakresie oświadczeń i 
dokumentów określono w SWZ

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa i wymiana źródeł radioaktywnych Ir -192 dla 2 szt Aparatów HDR (Flexitron s/n 
FT00756 i micro-Selectron s/n v3 20093) oraz pełna opieka serwisowa w/w aparatów HDR i 2 szt 
Systemów Planowania Leczenia (Oncentra Brachy HASP – 76731BF6 – Oncentra Prostate 70233).
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wymiana źródeł radioaktywnych Ir -192 dla 2 szt 
Aparatów HDR (Flexitron s/n FT00756 i micro-Selectron s/n v3 20093) oraz pełna opieka serwisowa w
/w aparatów HDR i 2 szt Systemów Planowania Leczenia (Oncentra Brachy HASP – 76731BF6 – 
Oncentra Prostate 70233).Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, jego wielkość i zakres zostały 
opisane w SWZ i jej załącznikach.
Wewnętrzny identyfikator: LI.261.1.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50400000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji urządzeń medycznych 
i precyzyjnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 09344000 Izotopy promieniotwórcze

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania



Page 4/6

Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Okres obowiązywania: 36 MONTH

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 100 pkt.

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/873874,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/873874
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wysokość wadium oraz sposób jego wniesienia zostały opisane w SWZ
Termin składania ofert: 2024-02-15+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-15+01:00 10:15:00+01:00
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/873874
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy 
poprzez ich odszyfrowanie
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Warunki płatności zostały opisane w załączniku do SWZ - wzór umowy
Informacje o terminach odwołania: 1.Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony 
prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej. Termin wnoszenia 
odwołań: a) w terminie: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej; b) w terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób 
inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/873874,
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/873874
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/873874


Page 5/6

udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 
wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Szpital Uniwersytecki im. K.
Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Uniwersytecki im. K.
Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z 
o.o.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Uniwersytecki im. K.Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 970773231
Adres pocztowy: UL. ZYTY 26  
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod pocztowy: 65-046
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
Telefon: +48 683296200
Adres strony internetowej: https://bip.szpital.zgora.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

mailto:zamowieniapubliczne@szpital.zgora.pl
https://bip.szpital.zgora.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings


Page 6/6

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587840
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3977179f-0519-4f95-939c-822ed387644c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-15Z 11:26:18Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00029934-2024
Numer wydania Dz.U. S: 11/2024
Data publikacji: 2024-01-16Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

